Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

16

02-04-2021
F.01/13/861
NL:TZ:0000005087:F001
10-09-2013

mr. C.A.M. de Bruijn
mr C.W.H.M. Uitdehaag

Combo Bouwprojecten B.V. 13-04-2018

7
I Dit is het eindverslag. 02-04-2021

16

Gegevens onderneming

Combo Bouwprojecten B.V. voorheen h.o.d.n. Boha Beton en Houtbouw B.V. 13-04-2018

Huufkes 42 7

5674 TM Nuenen

Activiteiten onderneming

Verkoop en het uitvoeren van beton-, hout- en bouwwerken. 13-04-2018
7

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2011 € 2.628.799,00 €-114.277,00 € 369.671,00
2012 € 2.491.277,00 € -70.684,00

2013 €1.442.669,00 € -28.661,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=66702f66-6ef7-e511-80cb-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6e992f61-5beb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

5

Boedelsaldo

€ 2.948,73
€0,42
€ 5.596,63
€0,78
€0,78
€0,78

I €13.327,43

13-04-2018
7

13-04-2018
7

30-10-2018
11

02-04-2019
12

26-09-2019
13

26-03-2020
14

06-10-2020
15

02-04-2021
16



Verslagperiode

van
5-10-2017

t/m
12-4-2018

van
13-4-2018

t/m
26-10-2018

van
27-10-2018

t/m
2-4-2019
van
3-4-2019

t/m
26-9-2019

van
27-9-2019

t/m
26-3-2020

van
27-3-2020

t/m
6-10-2020

van
7-10-2020

t/m
2-4-2021

13-04-2018

7

30-10-2018
11

02-04-2019
12

26-09-2019
13

26-03-2020
14

06-10-2020
15

02-04-2021
16



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

7 135 uur 12 min
11 6 uur 48 min
12 12 uur 6 min
13 4 uur 48 min
14 3 uur 24 min
15 1 uur 48 min
16 2 uur 36 min
totaal 166 uur 42 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De aandeelhouders tevens bestuurders van failliet zijn Van den Broek Holding 13-04-2018
B.V. en Schepers Holding B.V. 7
Feitelijk bestuurders zijn de heren J.P.]J. Schepers en A.P.A. van den Broek.

J.P.]. Schepers is ook als gevolmachtigde geregistreerd.

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurders is sprake van teruglopende omzet en voortdurende 13-04-2018
verliezen. 7
Uiteindelijk is besloten het faillissement aan te vragen. Uit de administratie

blijkt inderdaad van een fors teruglopende omzet (met name in het boekjaar

2013).



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

13-04-2018

Toelichting 7

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9. 13-04-2018
7

3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
€ 0,00 €0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9. 13-04-2018
7

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9. 13-04-2018
7

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

kantoorinventaris en werkplaatsinventaris € 18.000,00

4 voertuigen € 15.000,00 € 1.752,37

totaal € 33.000,00 €1.752,37



Toelichting bedrijfsmiddelen

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 2.600,00 € 303,74

totaal € 2.600,00 € 303,74

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Uitstaand werk, handelsnaam Boha, € 20.100,00
domeinnaam, telefoon- en faxnummers, goodwill,

vergoeding voor huisjes

totaal € 20.100,00

Toelichting andere activa

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

13-04-2018

7

13-04-2018
7

13-04-2018
7

13-04-2018

7

13-04-2018

7

Boedelbijdrage

€0,00

13-04-2018
7

13-04-2018
7



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

Vorderingen uit hoofde van rekening- €161.988,00
courant posities

totaal €161.988,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

Verslag 12:

Er is sprake van vorderingen uit hoofde van rekening-courant posities met de
(middellijk) bestuurders van gefailleerde. Deze vorderingen bleken deels (naar
de mening van de curator ten onrechte) weggeboekt in verband met
oninbaarheid. De curator is al geruime tijd doende om hierover in overleg te
treden met de desbetreffende oud-bestuurders, doch daarin zit onvoldoende
voortgang door gebrek aan medewerking van de desbetreffende debiteuren.
De debiteuren hebben een betalingsvoorstel gedaan, doch naar de mening
van de curator is dit onvoldoende onderbouwd. De curator overweegt
rechtsmaatregelen.

Boedelbijdr.

€0,00

13-04-2018

7

02-04-2019
12

Met de desbetreffende oud-bestuurders is overleg gevoerd teneinde de bezien 26-09-2019

of tot een minnelijke regeling gekomen kan worden. Dat heeft geleid tot een
voorstel van hun zijde. De curator heeft dit in beraad.

Met toestemming van de rechter-commissaris in het failissement werd met de
oud bestuurders een minnelijke regeling getroffen, krachtens welke zij aan de
boedel gaan voldoen een bedrag van € 15.000 tegen algehele finale kwijting.
De oud bestuurders hebben aangegeven dit bedrag niet ineens te kunnen
voldoen, doch slechts in termijnen. Een eerste voorstel daartoe heeft de
curator van de hand gewezen. De curator is in afwachting van een verbeterd
voorstel.

Het verschuldigde bedrag zal worden voldaan in twee opvolgende termijnen
van elk € 7.500,-- uiterlijk op 1 november 2020 en 1 januari 2021.

Betaling van de verschuldigde bedragen is geschied. Daarmee is de kwestie
afgewikkeld.

13
26-03-2020
14
06-10-2020
15
02-04-2021

16



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

Telefoongesprekken/correspondentie debiteuren.

Correspondentie debiteuren.

Correspondentie debiteuren.

Correspondentie.

13-04-2018

7

02-04-2019
12

26-09-2019
13

26-03-2020
14

06-10-2020
15



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

5.3 Beschrijving zekerheden

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

5.4 Separatistenpositie

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

5.6 Retentierechten

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

5.7 Reclamerechten

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

13-04-2018
7

13-04-2018
7

13-04-2018
7

13-04-2018
7

13-04-2018

7

13-04-2018

7

13-04-2018
7



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9. 13-04-2018

7

6.2 Financiéle verslaglegging

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9. 13-04-2018

E7

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9. 13-04-2018

mE7

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9. 13-04-2018

7

6.5 Verantwoording

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9. 13-04-2018

7

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9. 13-04-2018

7

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9. 13-04-2018

7



7.2 Depot jaarrekeningen

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Verslag 7:

De curator heeft dit nog in onderzoek. Met name is onderwerp van onderzoek
de afboeking van vorderingen op de voormalig bestuurders Van den
Hamsvoort Beheer B.V.respectievelijk Van den Broek Beheer B.V. Zie hierboven
onder 7.1.

Verslag 8:

De curator is doende om in overleg met de Rabobank de betreffende
vorderingen te incasseren (de Rabobank is pandhouder). Zie hierboven onder
4.1.

Verslag 9:
De betreffende vorderingen zullen door de curator zelf worden geincasseerd,
nu de Rabobank dienaangaande niets onderneemt.

Verslag 10:

De voormalig bestuurders Van der Hamsvoort Beheer B.V. respectievelijk Van
den Broek Beheer B.V. zijn inmiddels in contact getreden met de curator. Hun
raadsman zal met een inhoudelijke reactie komen. Verwacht wordt dat in de

loop van de komende verslagperiode duidelijkheid ontstaat of de betreffende
vorderingen al dan niet kunnen worden geincasseerd.

Toelichting

Verslag 11:

Ondanks diverse pogingen van de curator (zowel aan het adres van de

voormalig bestuurders als aan het adres van hun raadsman) om met de
voormalig bestuurders in gesprek te komen, laten laatstgenoemden het
afweten. Herhaaldelijk gedane toezeggingen om inhoudelijk te reageren
werden niet nagekomen. De curator bereidt rechtsmaatregelen voor.

Toelichting

Met de desbetreffende oud-bestuurders is overleg gevoerd teneinde de bezien
of tot een minnelijke regeling gekomen kan worden. Dat heeft geleid tot een
voorstel van hun zijde. De curator heeft dit in beraad.

13-04-2018

7

13-04-2018

7

13-04-2018
7

13-04-2018
7

30-10-2018
11

26-09-2019
13



Toelichting

Met toestemming van de rechter-commissaris in het failissement werd met de
oud bestuurders een minnelijke regeling getroffen, krachtens welke zij aan de
boedel gaan voldoen een bedrag van € 15.000 tegen algehele finale kwijting.
De oud bestuurders hebben aangegeven dit bedrag niet ineens te kunnen
voldoen, doch slechts in termijnen. Een eerste voorstel daartoe heeft de
curator van de hand gewezen. De curator is in afwachting van een verbeterd
voorstel.

Toelichting
Het verschuldigde bedrag zal worden voldaan in twee opvolgende termijnen
van elk € 7.500,-- uiterlijk op 1 november 2020 en 1 januari 2021.

Toelichting
Betaling van de verschuldigde bedragen is geschied. Daarmee is de kwestie
afgewikkeld.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Telefoongesprekken en correspondentie.

Correspondentie.

Correspondentie/telefoongesprek.

Correspondentie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 8.234,07

Toelichting
UWYV diende boedelvorderingen in voor een bedrag ad € 8.234,07.

26-03-2020
14

06-10-2020
E 15
02-04-2021
E 16
13-04-2018
=7
30-10-2018
EER
26-09-2019
E 13
26-03-2020
E 14
06-10-2020
E 15
13-04-2018
EK



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€43.561,00 13-04-2018

7

Toelichting
De Belastingdienst heeft tot op heden een vordering ingediend van € 43.561,-.

8.3 Pref. vord. UNV

€9.981,91 13-04-2018
EK

Toelichting
Het UWYV diende vorderingen in voor een bedrag ad € 9.981,91.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 13-04-2018
7

Toelichting

Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

72 13-04-2018

7

Toelichting
72 concurrente crediteuren, waarvan 9 betwist.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 420.208,40 13-04-2018
7

Toelichting

Tot op heden werden 72 concurrente vorderingen ter verificatie ingediend:
€ 420.208,40 (voorlopig erkend);

€ 35.959,15 (voorlopig betwist).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 10: Nog niet bekend. 13-04-2018
7
I Aan concurrente schuldeisers zal geen uitkering kunnen worden gedaan. 02-04-2021

16



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 10: correspondentie.

Verslag 11: correspondentie.

Telefoongesprek.

Correspondentie.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

9.2 Aard procedures

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

9.3 Stand procedures

Dit onderdeel is afgewikkeld. Verwezen wordt naar verslag 9.

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 10: geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 10:

De curator is inmiddels in contact gekomen met de oud-bestuurders van de
vennootschap. Dit met het oog op het incasseren van de (vooér
failissementsdatum afgeboekte) vorderingen. Verwezen wordt naar hoofdstuk
7 van dit verslag. De oud-bestuurders hebben een reactie toegezegd middels

13-04-2018

7

30-10-2018
11

26-03-2020
14

06-10-2020
15

13-04-2018

7

13-04-2018
7

13-04-2018
7

13-04-2018
7

13-04-2018
7



hun raadsman. Naar verwachting ontstaat in de komende verslagperiode
duidelijkheid of de betreffende vorderingen al dan niet kunnen worden
geincasseerd.

Verslag 11:

Iedere inhoudelijke reactie is uitgebleven. De oud-bestuurders verwijzen naar
hun raadsman. Laatstgenoemde reageert evenmin. De curator bereidt
rechtsmaatregelen voor.

Verslag 12:
Incasso vorderingen uit hoofde van rekening-courant posities.

Incasso vorderingen uit hoofde van rekening-courant posities.
Uitvoering met oud bestuurders overeengekomen minnelijke regeling ter zake

vordering van € 15.000.

Uiterlijk op 1 januari 2021 zal het bedrag volledig zijn geincasseerd (zie
hierboven onder hoofdstuk 4).
Daarna kan het faillissement worden afgewikkeld.

Dit is het eindverslag. In totaal werd door de oud-bestuurders een bedrag
van € 15.000,- voldaan.

Daarmee is het faillissement gereed voor afwikkeling. Een concept financieel
eindverslag zal bij de rechtbank worden ingediend.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 10: nog niet bekend.

Verslag 11: nog niet bekend.

Verslag 12: nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Eerste helft 2021

Eerste helft 2021

10.3 Indiening volgend verslag

30-10-2018
11
02-04-2019
EElZ
26-09-2019
E13
26-03-2020
E 14
06-10-2020
[F 15
02-04-2021
[E 16
13-04-2018
w7
30-10-2018
11
02-04-2019
EElZ
26-09-2019
E§13
26-03-2020
[ 14
06-10-2020
E 15
02-04-2021
= 16



10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 10: rapportage.

Verslag 11: rapportage.

Verslag 12: rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage

I Rapportage

Bijlagen

Bijlagen

13-04-2018

7

30-10-2018
Egll

02-04-2019
E 12

26-09-2019
13

26-03-2020
E 14

06-10-2020
E 15

02-04-2021
EElG



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


